At qua pinguis humus dulcique uligine lata.

Silius lib. 8.

Et quos pestifera Ponini uligine campi, &c.

Varro 2. de re rust. c. 2. Solum oportet esse cruderatum & proclivum, ut evetri facile possit, ac fieri purum: Non enim solum ea uligo lanam corruptit ovium, sed etiam ungulas scabras fieri cogit.

Vliginosūs, a, um, Semper uvidus: ut, Vliginosus ager, qui semper est humidus: humidus vero qui aliquando siccatur. { בְּנֵי רָתָב. וְלִקְעָד, GAL. Toujours moite & humide. ITAL. Ogni cosa umida. GERM. Stets voll feuchte. HISP. Cosa humeda assi. ANGL. Waterie and moistie, earth. } Plin. lib. 71. cap. 5. Terram amaram, sive macram, si quis probare velit, demonstrant eam atræ, degenerisque herba: frigidam autem, retorridè nata: item uliginosam tristia, rubricam oculi, argillosam, quæ operi difficultiana, quæque rastro, ac vomeres ingentibus glebis oneret, quanquam aliquando non quod operi, hoc & fructui sit adversum. Colum. lib. 2. c. 4. Igitur uliginosi campi proscindi debent post Idus mensis Aprilis.

Vlius, אַלְכָה, Apollinis cognomen apud Milesios: quod is sanitatis auctor putaretur. Nam אַלְכָה, Iones usurparunt pro אַלְכָה, hoc est, recte valere: ut annotavit Ioannes Grammaticus. Vnde & אַלְכָה dictas putat cicatrices, quod sint nota perianatorum vulnerum. Vide Macrobi. lib. 1. Saturn.

Vllo, Non. Vllo, pro ultus fuerio.

Vllus, a, um. Aliquis: ab unus, ut putatur, per diminutionem formatum. { τρις. GAL. Acuru, quelque quelqu'un. ITAL. Alruno. GERM. Jeden einer / jemandis. HISP. Algano. ANGL. Any one. Nam quum dicimus non esse ullum, qui legibus paretur, perinde est ac si dicas, ne unum quidem esse. Nunquam autem hoc nomine utimur affirmativè. Non enim dicimus: Sunt ulli, qui studia amplectantur: sicut sunt aliqui. Plaut. Mostell. fr. 3. a. 1. Non videor vidisse lævam calidiorem ullam alteram. Ovid. Eleg. ult. lib. 4. Trist.

Nec qui detrahit presentia livor iniquo

Vlum de nostris dente momordit opus.

Tibul. lib. 4.

Vila nec aëreas volucris perlatur auratas.

Senec. c. 11. de tranquil. Quicquid in illum incurrit, in te incurrit potest. ¶ Sed vel negativè: ut, Non est ullus qui publica commoda privatim rationibus præferat. ¶ Vel interrogativè, ut Estne illum qui legum metu solitus ab injuriis temperet? ¶ Vel infinitè: ut, Nec si an ullus sit, qui non majorem opibus quam virtuti honorem deferrat. Cic. 6. Verr. Nullum, inquam, horum reliquit: neque aliud illum tamen, præter unum perverus ligneum, bonam Fortunam, ut opinor: eam iste domi suæ habere noluit. Idem 2. Offic. Iustitia tanta vis est, ut ne illi quidem qui maleficio & sceleri pascuntur, possint sine ulla particula justitiae vivere. Virg. 3. Eclog.